
^*1 * Prf•MbS%* •PASSVS* ^ASSW.VMM •ASSVM • I • . I .pSIMv'AV •^n bS *nVS * «*M«PS^S**AS*PSSSS'SS*•SS'S—PrfMbV•PSSV•SSWM .VP.SSSSVAVMASSS*bSVsM I b‘^S *1 I . I .•q I *•S *S * -f *PPdV ••* • • •••.• •• MV’^S^*.* * v*

MÁMCOVl KUPNÍ SM.LOUVA.

Dne, ííiěsice amkxi níže uvcíiené uzavřeli.;
?t / Uviíi-ské peksřstvi Aí© losiíiť ^/ M^teřs l^á íkorá ]ahodo r;;

Kašíariová 34 Kor4ílvého 1218
.Pi^/í?ns 3260ÍÍ 198 00 Pmha 9 ” Kyje

jg]í;ií prsilihay fcf jako laiplijící

1/
PřcitaMlt

Prodá-vajíd-se touio' sml.oi.i?ounavazuje- dodat kupiijícírau movité 'včci' ( zboží j tjdcajíd
se- padoi.k8te.Íské č!nři.osí.i prodávajícího a převést. vlast.oické prih-'o k těmto včcem. .oa
kupujícIlKj potile sjednatíých pcídíninek. Kupující se pak touto smlouvou zavazuje
dodané zboží přebrat a prodávajícíma řádue a vfías zaplatit kuprd ceiivt

Zbť3ží doíiané podle této sBtlouvy prodávající dodá kupujidmu v obvyklé jaktíst-i,
Vy.žaduje“li prodá-vajicí dodáni zboží v jiné m.z obvyklé jakosti, musí pož8dín'ímí>ii
jaktíst zboží uvést v dílčí objed.oávce.

.11/
Eiipm €mm

Prodíhcdící se zavazuje dodrívat kupujícímu zboží za oboust:í.'aim.ě sjedoaíiou ceníc
K:apt.íjicí se zavazuje za dodané zboží .zap!aí.3|: prodávajícímu takto určené ceny, které
maj i diarakier sm.ltívnicb. Jítipnich cem

.Lhůta sp.iaímísii :ťaktur bude činit 14 dnů. Za. datum provedení p.íatby je d.ohoduiU:o datuor
připsání fekt.urované částky nn účet prodávaj.íciho. právo zastavit pfjjent dalšícit
objednávek na zboží a. nevydat žádné da.lší zboží, a ío i z již dříve přijatých objednávek,

III./
Dobitjilnšil

.Pro<iávaj.fd je oprávněn p.iffit p.ř©d dohodnutým termínem plnění jen s písemným
soulilíisem kupuíícího.

Převzetím zboží nabývá kupující vlaí^tuicke právo ke zbožk

IHikúm ^uibidkov^říbí U^nS^)

^*1 * Prf • M bS%* • PASS V S* ^ ASSW. V M M • ASSV M • I • . I . pS I M v'AV • ^ n bS * n V S * «* M « PS^ S**AS * PSS SS'SS* • SS'S—Prf M bV • P SSV • SSW M . V P.SSSSVAV M ASSS *bSV s M I b‘^S *1 I . I . • q I *• S * S * - f * PPdV • • * • • •••.• •• MV’^S^*.* * v*

MÁMCOVl KUPNÍ SM.LOUVA.

Dne, ííiěsice a mkxi níže uvcíiené uzavřeli.;

■t / Uviíi-ské peksřstvi Aí© losiíiť 
Ka šía riová 34 
.Pi^/í?ns 3260ÍÍ

^ / M^ teř s l^á í korá ] a hod o r;; 
Kor4ílvého 1218 
198 00 Pmha 9 ” Kyje

jg]í;ií prsilihay fcf jako lai plijící

1/
PřcitaMlt

Prodá-vajíd-se touio' sml.oi.i¥ounavazuje- dodat kupiijícírau movité 'včci' ( zboží j tjdcajíd 
se- padoi.k8te.Íské č!nři.osí.i prodávajícího a převést. vlast.oické prih-'o k těmto včcem. .oa 
kupujícIlKj potile sjednatíých pcídíninek. Kupující se pak touto smlouvou zavazuje 
dodané zboží přebrat a prodávajícíma řádue a vfías zaplatit kuprd ceiivt

Zbť3ží doíiané podle této sBtlouvy prodávající dodá kupuji dmu v obvyklé jaktíst-i, 
Vy.žaduje“li prodá-vajicí dodáni zboží v jiné m.z obvyklé jakosti, musí pož8dín'ímí>ii 
jaktíst zboží uvést v dílčí objed.oávce.

.11/
Eiipm €mm

Prodíhcdící se zavazuje dodrívat kupujícímu zboží za oboust:í.'aim.ě sjedoaíiou ceníc 
K:apt.íjicí se zavazuje za dodané zboží .zap!aí.3|: prodávajícímu takto určené ceny, které 
maj i diarakier sm.ltívnicb. Jítipnich cem

.Lhůta sp.iaímísii :ťaktur bude činit 14 dnů. Za. datum provedení p.íatby je d.ohoduiU:o datuor 
připsání fekt.urované částky nn účet prodávaj.íciho. právo zastavit pfjjent další cit 
objednávek na zboží a. nevydat žádné da.lší zboží, a ío i z již dříve přijatých objednávek,

III./
Dobit jilnšil

.Pro<iávaj.fd je oprávněn p.iffit p.ř©d dohodnutým termínem plnění jen s písemným 
soulilíisem kupuíícího.

Převzetím zboží nabývá kupující vlaí^tuicke právo ke zbožk 

IHikúm ^uibidkov^říbí U^nS^)



datu skon.čení smlouvy zaplatil kupuj.fcí za dodan.é zboží. .Kupuj ící je povinen, odebrat a
zap.laí:it veškeré objednané zboží.

?1/
>

Účastnici, shodne uvádějí, že lato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou \mll na
důk.az čehož jí podepisují.

y ^ V ...........dne

!Č;

: d y iC H

•*V>M •bV MM • (VASV nn '.T.Vv  ?p ^^ " HMVrfV‘.S.S.‘i»^l  ? ^IJii^V^K--JpV’‘’Sť^1‘ÍKllllM^llllW1^^W>*WSfWVbV.V.V.VbSIWVM*SbSIJIbV.VW*V.VJMb^lS|lbSIIMJbV.SIIP.SbSbVJIW.S^MbV.VISIMV.Vb‘N^

IV/
Odpovědfiost pi'oda'i'aJieiTio aa vady Efoeži

Prodávajícího odpovědnost kupujícímu za vady se řídí výhradně platnými pmvníml
předpisy,, které jsou sou.čásíí ptivmího řádu České republiky, zejména zákonem Č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

•* ^

Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout s náležitou péčí a. pok.ud zboží .má
zjevné vady, které jsou. zjisíite.lné jíž při tomto převzetí, je jelio povinností je okamžité
oznámit prodávajícímii.

Prodávající za vady n.eodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujicím,
vy§ší mocí nebo vnějžímí událostmi, za které prodávající neodpovídá.

W
UkanČenl siiiluvulho ?Ztah.Ěi

1'tito .smlouva se uzavírá na dobo. neurčitou s p.laínosti od data jejího podpisu oběma
smitivftími strananri.

'reítío smluvní vztah může býí ukončen, písenínou dohodou nebíí písemnou výpovědí
jedné nebo druhé smluvmí sírany, Výpovědní Ihůia činí 2 měsíce a počíná, běžeí od
prvního dne následujícího m.csíce po .měsíci doručení písemná výpovědi. Sraluvn.í strany
se zavazují, že před výpovědí sm.louvy zjakéliokoíi důvodu vyňalo.ží veškeré úsilí
k vyřešení důvodu smírnou cestou tak, aby smluvní vztah založený touto smlouvou mohl
.nadále pokračovat,

?Po výpovědí smlouvy kterékoli .ze smluvních síran, prevedou smluvní strany inventarizaci
dosavadn.ieh právničtí vztahů \ypiývailclch z plnění s.mÍouvy, Zej.ména provedou
inventarizaci jednotlivých dodávek zboží, vyfaírturované ceny zboží a. výše, do jaké
k


